
Installationshandbok för  
ActiveTarget® 2-monteringssatsen för trollingmotorer

	⚠VARNING: Den här produkten måste installeras 
enligt instruktionerna. Om du inte gör det kan det 
uppstå personskador, skador på fartyget eller så kan 
produktprestanda försämras. 

	⚠VARNING: Om du utför service eller underhåll utan att 
först koppla ifrån batteriet kan det uppstå produktskador, 
personskador eller dödsfall på grund av brand, explosion, 
elektriska stötar eller oväntad motorstart. Koppla alltid bort 
batterikablarna från batteriet innan du underhåller, servar, 
installerar eller tar bort motorkomponenter.

Förpackningen innehåller
•	 1 x fäste framåt/nedåt, 1 x gummibricka,  

1 x M8-metallbricka, 1 x ansatsbult
•	 1 x Scout™-fäste (hårdvara medföljer inte)
•	 4 x M5 x 12 skruvar
•	 2 x kabeldragningsarmar, 6 x M5 x 20-skruvar 
•	 1 x spiralslang

Verktyg som behövs
•	 3 mm spårskruvmejsel eller 2,5 mm (3/32 tum) 

insexnyckel (beroende på vilken typ av plastpluggar som 
medföljde trollingmotorn)

•	 3 mm (1/8 tum), 4 mm (5/32 tum) och 5 mm (3/16 tum) 
insexnycklar

•	 Rakblad eller rörskärare
•	 10 mm (3/8 tum) öppen nyckel eller stor spårskruvmejsel

Montera ekolodsgivaren
1	 Positionera trollingmotorn i utfällt läge. 
2	 Koppla bort trollingmotorns strömkabel från batteriet (eller 

dra ur strömkabeln om du använder en stickkontakt och 
ett uttag).

3	 Det finns sex fästpunkter för montering av ekolodsgivare 
mellan noskonen och den nedre enheten. Det finns två på 
varje sida (för framåt- och nedåtvyer) och två på överdelen 
(för Scout™-vy). Ta bort plastpluggarna från de två 
fästpunkterna du vill använda med en 3 mm spårskruvmejsel 
eller 2,5 mm (3/32 tum) insexnyckel (beroende på vilken typ 
av plastpluggar som medföljde trollingmotorn).

	¼ Obs! Behåll pluggarna utifall att du senare vill ta bort 
ekolodsgivaren från trollingmotorn.

4	 Så här monterar du en ekolodsgivare i framåt- och nedåtvy:
a	 Använd en 5 mm (3/16 tum) insexnyckel och den 

medföljande bulten (A), metallbrickan (B) och 
gummibrickan (C) för att fästa fästet för framåt- och 
nedåtvy på ekolodsgivaren. 
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b	 Använd två av de medföljande M5 x 12-skruvarna och en 
3 mm (1/8 tum) insexnyckel för att fästa fästet för framåt- 
och nedåtvy på två sidofästpunkter på den nedre enheten.

	¼ Obs! Se till att skruvarna är i linje med de gängade hålen 
innan de dras åt för att förhindra skador på gängorna i 
den nedre enheten.

c	 När ekolodsgivaren är fäst på motorn riktar du in den 
till vyn nedåt eller framåt genom att stadigt fatta tag i 
ekolodsgivaren och vrida den tills inriktningsmärkena 
matchar.

	¼ Obs! Mer information om hur du riktar in ekolodsgivaren 
finns i installationshandboken som medföljde 
ActiveTarget® 2-ekolodsgivaren.

5	 Så här monterar du en ekolodsgivare i Scout™-vy:
a	 Använd en 5 mm (3/16 tum) insexnyckel 

och M6 x 20-insexskruven, M6-metallbrickan 
och Scout™-fästarmen som medföljde 
ActiveTarget® 2-ekolodsgivaren för att montera Scout™-
fästarmen på ekolodsgivaren. Rikta in linjerna på 
armen mot linjerna på ekolodsgivaren. 
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b	 Använd en 5 mm (3/16 tum) insexnyckel 
och den återstående M6 x 20-insexskruven 
och M6-metallbrickan som medföljde 
ActiveTarget® 2-ekolodsgivaren för att fästa Scout™-
fästet på den andra änden av fästarmen. 

c	 Använd två av de medföljande M5 x 12-skruvarna och 
en 3 mm (1/8 tum) insexnyckel för att fästa Scout™-
fästet på de två övre (mitten) fästpunkterna på den 
nedre enheten.

	¼ Obs! Se till att skruvarna är i linje med de gängade hålen 
innan de dras åt för att förhindra skador på gängorna i 
den nedre enheten.

Linda ekolodsgivarkabeln med spiralslangen
6	 Om trollingmotorns rigg är mindre än 72 tum kapar du den 

medföljande spiralslangen enligt det angivna antalet varv.
	¼ Obs! Ett varv motsvarar ett helt varv (360 grader) med 
slangen runt sig själv.
•	 48 tum: 5–5,5 varv
•	 54 tum: 5,5–6 varv 
•	 60 tum: 6,5–7 varv
•	 72 tum: 8 varv (inte kapad)

7	 Blötlägg spiralslangen i varmt vatten (37–48 °C eller 
100–120 °F) i 10 minuter så att den är formbar.

8	 Använd en 10 mm (3/8 tum) öppen nyckel eller en stor 
spårskruvmejsel för att separera delningen i spiralslangen. 
Börja 20–25 cm (8–10 tum) från ekolodsgivaren och 
för in givarkabeln i slangen så att slangen fungerar som 
ett flexibelt skydd. Tryck inte direkt på givarkabeln med 
nyckeln eller skruvmejseln.

Montera kabeldragarmarna och dra kablarna
9	 Använd 4 mm (5/32 tum) insexnyckeln och fyra av 

de medföljande M5 x 20-skruvarna för att fästa en 
kabeldragarm på riggen precis ovanför den nedre enhetens 
torn och den andra precis under trollingmotorns huvud.

	¼ Obs! Den övre delen av den nedre kabeldragarmen får inte 
vara mer än 22 mm (7/8 tum) över den nedre enhetens torn, 
annars kan inte trollingmotorn fällas in ordentligt.

      

10	Dra den synliga delen av givarkabeln (änden som inte 
täcks av spiralslangen) genom mitten av spiralkabeln som 
löper mellan trollingmotorns huvud och fästet (A). Anslut 
givarkabeln till ekolodsmodulen.

11	Dra den nedre delen av spiralslangen genom den nedre 
kabelarmen och placera den så att slangen slutar 
6–12 mm (0,25–0,5 tum) nedanför armen (B) och spiralen 
som går ut från armens övre del är vänd bort från riggen 
(mot fören) (C). Dra den övre delen av spiralslangen 
genom den övre delen av den övre kabelarmen (D) och 
placera den så att slangen slutar 6–12 mm (0,25–0,5 tum) 
nedanför armen (E). 

12	Använd 4 mm (5/32 tum) insexnyckeln och de två 
återstående M5 x 20-skruvarna för att fästa ledarmarna 
och slangen.
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13	Kontrollera att det inte finns risk för klämskador på kabeln, 
att spiralslangen har tillräckligt med slack för att inte 
fastna i fästet eller begränsa styrningen och att motorn 
kan rotera helt åt vänster och höger vid användning av 
fjärrkontrollen.

	¼ Obs! Se till att du programmerar trollingmotorns funktion 
för automatisk infällning så att ekolodsgivaren är vänd bort 
från båten för att förhindra skador vid infällning.
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